
Name Vorname Straße Ort Funktion/Betr. Tel. priv. Handy Email

Wesper Patrick Waldschulstr. 24 75180 Pf Jugendleitung 07231/720420 0160/4440999 patrick-wesper@gmx.de

Bender Bernd Metzgerstr.71 75180 Pf Stellvertr. Jgd.ltg. 07231/766448 0176/70746689 Backparadies.bender@web.de

Freivogel Stephan Südl. Schlafergasse 15a 75180 Pf Stellvertr. Jgd.ltg. 07231/766763 015208526526 info@freivogel.net

Freivogel Carmen Südl. Schlafergasse 15a 75180 Pf Jugendkassier 07231/766763 0157/51408638 freivoc@web.de

Hitzges Horst Pforzheimer Str. 34 75180 Pf Schriftführer 07231/4140364 0176/61892687 fam.hitzges@web.de

Wesper Tina Waldschulstr. 24 75180 Pf Internet 07231/720420 0152/54565582 tina.wesper@gmx.de

Marquart Werner Tannenweg 16 75331 Eng. Wirtschaftsaussch. 07082/3417 0151/56929334 werner@matthias-marquart.de

Ortmann Hans-Joachim Anwaltstr. 24a 75180 Pf Wirtschaftsaussch. 07231/76469 0171/4612865 H-j.ortmann@alice.de

Wesper Manfred Untere Stöckstr. 9 75180 Pf Wirtschaftsaussch. 07231/766237 015125357795 mwesper@arcor.de

Covic Dujo Tiergartenstraße 12 75175 Pf Torwartrtainer 0177/6688768 dujocovic9@gmail.com

Chivelli Claudio Am Kirchhof 15a 75180 Pf A-Jugend 07231/7822388 0159/04899364 claudio.chivelli@gmx.de

Nell Ruben Metzgerstraße 56 75180 Pf A-Jugend 07231/769090 0176/62933913 rubennell1979@gmail.com

Bender Bernd Metzgerstr.71 75180 Pf A-Jugend 07231/766448 0157/06664478 b.a.bender@web.de

Hoffmann Lars Im Vogelacker 17 75180 Pf B-Jugend 07231/6046276 0175/6885300 sentahoffmann@web.de

Wesper Patrick Waldschulstr. 24 75180 Pf B-Jugend 07231/720420 0160/4440999 patrick-wesper@gmx.de

Bluhm Benedict Waldschulstr. 24 75180 Pf B-Jugend 07231/720420 0173/5642499 benny.bluhm1903@gmail.com

Freivogel Stephan Südl. Schlafergasse 15a 75180 Pf B-Jugend 07231/766763 015208526526 info@freivogel.net

Kücükoglu Tolga Adlerstraße 18 75180 Pf C-Jugend 0176/80834743 kucukoglutolga@yahoo.de

Touibi Sofian Breitenackerweg 8D 75180 Pf C-Jugend 07231/7754907 0152/34545100 sofian.touibi@hotmail.de

Schraft Benjamin Im Jockenlehen 17 75180 Pf D1 Jugend 0176/62691024 benny.schraft@gmx.de

Vetter Jürgen Dorfwiesenweg 4 75180 Pf D1 Jugend 07231/5867242 0176/56946278 juve67@gmx.de

Cetinkale Hakan Zur Aussicht 13 75180 Pf D1 Jugend 0170/5155308 h.cetinkale@hotmail.de

Iacona Lillo Westring 16 75180 Pf D2 Jugend 0179/4252448 lillo.i@arcor.de

Zerr Andreas Postwiesenstraße 23a 75173 Pf D2 Jugend 0176/81025782 andreas.zerr@web.de

Martins Eurico Waldschulstr. 32 75180 Pf A- Mädchen 07231/414972 0176/42990170 eurico.martins@web.de

Baum Andreas Anwaltstraße 4 75180 Pf E1+E2-Jugend 0152/53967008 baandrea@gmx.de

Harlov Alexander Eugen-Bolz-Straße 17 75180 Pf E1+E2-Jugend 0152/04768287 harlax167@gmail.com

Ogrodnik Christian Im Hummelacker 24 75180 Pf E1+E2-Jugend 0170/2908938 cogrdnik@gmx.de

Humbold Sandra Hauptstraße 87 75328 Schömberg E1+E2-Jugend 0176/43682936

Lind Markus Panoramastr. 21 75180 Pf E3+E4-Jugend 0170/6204003 markus.lind@arcor.de

Bolz Sven Dorfwiesenweg 4 75180 Pf E3+E4-Jugend 0176/21981805 svenbolz@web.de

Plaza Poutas Alexandre Karl-Friedrich-Str.4F 75180 Pf E3+E4-Jugend 0176/58868968 alexandre.poutas@gmail.com

Marcus Pilz Im Hummelacker 15 75180 Pf E3+E4-Jugend 0152/59341628 mspilz@t-online.de

Marquart Werner Tannenweg 16 75331 Eng. E3+E4-Jugend 07082/3417 0151/56929334 werner@matthias-marquart.de

Reichstetter Stefan Jahnstraße 3 75196 Rem F1-Jugend 0176/84785043 stefanreichstetter.sr@gmail.com

Zeh Tobias Karl-Bristch-Straße 39 75180 Pf F2-Jugend 0179/7391796 tobias-zeh@web.de

Norcia Fabio Bekstraße 12 75180 Pf F2-Jugend 07231/4626749 0176/98595859 fabionorcia@arcor.de

Pyttel Marius Landsberger Straße 3 75181 Pf F2-Jugend 07231/6036396 0152/54205245 m8rusch@gmx.de

Martins Eurico Waldschulstr. 32 75180 Pf Bambini 07231/414972 0176/42990170 eurico.martins@web.de
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Martins Mariana Waldschulstr. 32 75180 Pf Bambini 0174/9303794

Zimmer Michael Robert-Bosch-Straße 34 75180 Pf Bambini 0176/30523142 michael.zimmer217@web.de

Batista Daniel Friedrich-Neuert-weg 26 75180 Pf Bambini 0172/7210957 daniel.batista@web.de

Gallo Guiseppe Schömbergerstraße 3 75180 Pf Bambini 07231/6036965 0176/24905977 gallo.89@web.de

Korn Karlheinz Römerstr. 10/1 75331 Eng Förderverein Jugend 07235/7060 0176/47304669 famkorn@t-online.de

Hitzges Horst Pforzheimer Str. 34 75180 Pf Förderverein Jugend 07231/4140364 0176/61892687 fam.hitzges@web.de


